80
ジョーフレックス® カップリング
JAW-FLEX® COUPLING
L / LN Series
C O N T E N T S
LNシリーズ ・・・・・Ｐ.81～84
　特　長・・・・・・・・・ Ｐ.81
　構　造・・・・・・・・・ Ｐ.82

インサート
ハブ爪
形番表示
穴加工品
下穴品
メッキ仕様
L 070 - S - 15 J × 19 J N
　L 090 F - M
J：新JISキー普通形
E：旧JISキー2種
（φ5～φ11はキー溝無し）
インサートのタイプ
サイズ
インサートのタイプ
メッキ仕様を表す。
L 090 - M
S：ニトリル
M：ウレタン
H：ハイトレル®
キー溝の種類と有無
軸穴公差   記号なし：H7
　　　 N：モータ軸に対応した公差
　　　　  （89、90頁参照）
シリーズ
サイズ
シリーズ
サイズ
シリーズ
インサートのタイプ
軸穴径（下穴はRB）
穴加工品
下穴品
※インサートにはＭタイプ（ウレタン）、Hタイプ（ハイトレル®）もご使用になれます。ただし許容トルクはかわりません。
L 070 A - S - 11 × 20 J
L 090 A - S
　　  J：新JISキー普通形
 無記号：φ10～φ11はキー溝無し
シリーズ
インサート　L 075 G S
サイズ
インサート単体
S：ニトリル
M：ウレタン
H：ハイトレル®
インサートのタイプ
キー溝の種類と有無